
From: DIVOKA Lucie
Sent: Tuesday, April 12, 2022 3:46 PM
To: Robenková Michaela
subject: re: [Confidential] RE: skupinová letenka

Děkuji za zprávu. Tímto Vám závazně potvrzuji 25rt letenek do Malagy v termínu 22/5 - 4/6 viz rezervace níže:

RP/PRGQS0113/PRGQS0113 , LD/SU 12APR22/1308Z T4 YAJG
O. 25SPSOPAVA/ADHOC NM: O

l QS1152 22MAY 7 PRGAGP HK25 2 1720 2045 *1A/E*
2 QS1153 04JUN 6 AGPPRG HK25 2130 0045+1 *1A/E*

Cena na osobu činí 3480czk/rt + taxy (aktuálnI taxy činí 3512czk).

Podmínky pro skupinu 25 osob
· Nevratný depozit ve výši 10% ceny (fare bez YQ a letištních tax) musí být uhrazen do 45 dni před odletem rezervace.
Za každé zrušené místo v rozmezí 44 dní až 21 dní před odletem bude účtován storno poplatek ve výši 10% RT ceny (za každé
zrušené místo). Storno poplatek je aplikován na RT bázis tím, že směrodatný je datum odletu na prvním úseku (netýká se
reZervací na jednosměrnou cestu). Storno poplatek se aplikuje iv případě neuhrazení platby depozita.

· Doplatek do 100% RT ceny, případné storno poplatky a YQ + letištní taxy musí být uhrazeny do 21 dní před odletem.
Za každé zrušené místo 21 dni před odletem a méně bude účtován storno poplatek ve výši 100% RT ceny (za každé zrušené
mjsto). Storno poplatek je aplikován na RT bázi s tím, že směrodatný je datum odletu na prvním úseku (netýká se rezervaci
na jednosměrnou cestu).
· YQ taxa je nerefundovatelná. YQ a letištní taxy se účtují v aktuální výši platné v den vystavení konečné faktury (cca měsíc
přéd odletem) a podléhají kurzovým změnám a změnám nominálnI hodnoty těchto tax v návaznosti na rozhodnuti letecké
společnosti a příslušných autorit daného letiště. Aktuální výše jsou publikovány v rezervačních systémech. Na Vaši žádost je
možné finální fakturu vystavit dříve a tím pevně fixovat tyto taxy.
· Pokud dopravce písemně vyzve objednatele k potvrzenirezervace na závaznou dříve než 45 dni před odletem, kdy je
vyžadována úhrada 10% depozitu, musí objednatel do 5ti pracovních dní od obdržení takové výzvy místa bud° potvrdit a
uhradit požadovaný depozit nebo zrušit. Pokud objednatel v této lhůtě rezervaci míst nepotvrdí či nezruší, budou místa
automaticky zrušena v rezervačním systému dopravce.

0 Jména cestujÍcÍch je nutno dodat nejpozději tři pracovní dny před odletem linky s tím, že případná změna jména je možná
zdarma v pracovní dny od 09:00 do 17:00 nejpozději 24 hodin před odletem.
· Cena zahrnuje základní přepravu z místa odletu do místa příletu bez jakékoliv garance na případné návazné lety. Cena dále
zahrnuje odbavené zavazadlo - jeden kus do 23 kg na osobu (žádný z rozměrů nesmí být větší než 150 cm a součet všech tří
rozměrů nesmí přesáhnout 250 cm) a přÍručnjzavazad|o do 8 kg na cestujÍcÍho o maximálních rozměrech 56x45x25 cm
(avšak součet všech třírozměrů může být maximálně 115 cm).
· V ceně nejsou zahrnuty náklady za pozemní přepravu v místě odletu a příletu, vízové, celní a jiné poplatky. Přeprava je
předmětem pravidel, podmínek a ustanoveníspecifikovaných ve všeobecných přepravních podmínkách dostupných na
www.smartwings.com.

1


